
Zásady zpracování osobních údajů provozovatel Penzionu Vila na 
Landeku s.r.o., IČO: 142 56 444, DIČ: 142 56 444.

Prohlášení o Ochraně osobních údajů

• Prosíme, věnujte čas přečtení informací o ochraně osobních údajů.

Proč shromažďujeme informace?

• Informace jsou shromažďovány s cílem usnadnit proces rezervace mezi zákazníkem a 
poskytovatelem ubytovacích služeb. Nabídnout Vám další služby tam, kde dáváte souhlas k 
takovým nabídkám a/nebo nám pomohou zlepšit tento proces pro budoucí použití.

K jakým účelům shromažďujeme informace?

Vaše osobní údaje zpracováváme pro účely:

• Poskytování služeb na základě uzavřené smlouvy o rezervaci ubytování, resp. smlouvy o 

ubytování v Penzionu, tj. zejména pro účely uzavření smlouvy, spravování našeho smluvního 

vztahu a komunikaci s Vámi. Právní základ, který nám umožňuje zpracovávat Vaše osobní 

údaje, je v tomto případě dán tím, že zpracování Vašich osobních údajů je nezbytné pro účely 

uzavření nebo plnění smlouvy s Vámi.

• Plnění našich zákonných povinností, tj. zejména pro účely vedení domovní knihy a oznamování

ubytování cizince ve smyslu právních předpisů upravujících pobyt cizinců na území České 

republiky.

Právní základ, který nám umožňuje zpracovávat Vaše osobní údaje, je v tomto případě dán tím,

že zpracování Vašich osobních údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na nás

jako správce osobních údajů vztahuje.

• Ochrany našich oprávněných zájmů, tj. zejména pro účely posouzení, výkonu a vymáhání 

našich právních nároků, ochranu práv, majetku nebo bezpečnosti nás, našich klientů nebo 

jiných osob.

Právní základ, který nám umožňuje zpracovávat Vaše osobní údaje, je v tomto případě dán tím,

že zpracování Vašich osobních údajů je nezbytné pro účely našich oprávněných zájmů jako 

správce osobních údajů.

• Marketingu a zasílání marketingových sdělení a obchodních nabídek, o kterých se domníváme, 

že by Vás mohly zajímat, abychom zlepšovali naše služby, pokud jste nám poskytli svůj souhlas

s přímým marketingem. Právní základ, který nám umožňuje zpracovávat Vaše osobní údaje, je 

v tomto případě dán tím, že jste nám pro tento účel udělili kdykoli odvolatelný souhlas se 

zpracováním Vašich osobních údajů.

Kdo má přístup k některým nebo všem shromážděným informacím?

• Poskytovatel ubytovacích služeb, u kterého se bude realizovat Vaše rezervace



• Poskytovatel webových stránek a rezervačního formuláře

• Instituce, které k tomu mají oprávnění

Jaký přístup garantujeme našim návštěvníkům ke shromážděným informacím, které se jich 
týkají?

• Přístup ke všem shromážděným informacím je umožněn kdykoliv na požádání

• Pokud jste přesvědčeni, že naše webové stránky nebo systémy shromáždily nesprávné 
informace nebo chcete jakékoliv informace rozporovat, prosíme, kontaktujte nás.

Doba, po kterou budeme Vaše osobní údaje zpracovávat?

• Vaše osobní údaje uchováváme jen, dokud trvá některý z výše uvedených účelů zpracování, tj. 

zejména po dobu trvání smlouvy a po dobu existence Vašeho souhlasu se 

zpracováním osobních údajů. Následně po ukončení Vaší smlouvy nebo po odvolání Vaše 

souhlasu Vaše osobní údaje uchováváme jen po dobu a za podmínek vyžadovaných právními 

předpisy v souladu s obecnými promlčecími, archivačními a skartačními lhůtami. 


	Zásady zpracování osobních údajů provozovatel Penzionu Vila na Landeku s.r.o., IČO: 142 56 444, DIČ: 142 56 444.
	Prohlášení o Ochraně osobních údajů
	Proč shromažďujeme informace?
	K jakým účelům shromažďujeme informace?
	Vaše osobní údaje zpracováváme pro účely:
	Kdo má přístup k některým nebo všem shromážděným informacím?
	Jaký přístup garantujeme našim návštěvníkům ke shromážděným informacím, které se jich týkají?

	Doba, po kterou budeme Vaše osobní údaje zpracovávat?

